GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
TSF Tappo salva filetto
Protection plug / Tapón de protección
+50
-30
Materiale
Polietilene L.D. colore naturale.
Natural color L.D. polythene.
Polietileno L.D. color natural.
Codice Modello A
mm
B
mm
C
mm
H
mm
Filettatura metrica
Metric thread
Rosca métrica
Gas
7313001 TSF/3 3 6,5 2 4,5 - -
7313003 TSF/3,5 3,5 7 2 4,5 M4 -
7313005 TSF/4 4 7,5 3 5 - -
7313007 TSF/4,5 4,5 8 3,5 5 M5 -
7313009 TSF/5 5 9 4 6 M6 -
7313011 TSF/5,5 5,5 9 4,5 6 - -
7313013 TSF/6 6 9,5 5 6 - -
7313015 TSF/6,5 6,5 10 5,5 7 - -
7313017 TSF/7 7 10 6 6 M8 -
7313019 TSF/7,5 7,5 10,5 6,3 6,5 - -
7313021 TSF/8 8 11 7 7 - -
7313023 TSF/8,5 8,5 11,5 7,5 7,5 M10 -
7313025 TSF/9 9 11,5 8 7,5 - 1/8"
7313027 TSF/9,5 9,5 12,5 8,5 7,5 - -
7313029 TSF/10 10 13 9 8,5 - -
7313031 TSF/10,5 10,5 13,5 9,5 8,5 M12 -
7313033 TSF/11 11 14,5 10 8,5 - -
7313035 TSF/11,5 11,5 14,5 10,5 8,5 - -
7313037 TSF/12 12 14,5 11 9 - 1/4"
7313039 TSF/12,5 12,5 15,5 11,5 9 M14 -
7313041 TSF/13 13 16,5 12 9,5 - -
7313043 TSF/13,5 13,5 16,5 12,5 9,5 - -
7313045 TSF/14 14 17,5 13 10 - -
7313047 TSF/14,5 14,5 17,5 13,5 9,5 M16 -
7313049 TSF/15 15 18 14 9,5 - -
7313051 TSF/15,5 15,5 18,5 14,5 9,5 - 3/8"
7313053 TSF/16 16 19,5 15 10 M18 -
7313055 TSF/16,5 16,5 19,5 15,5 10,5 - -
7313057 TSF/17 17 20,5 16 10,5 - -
7313059 TSF/17,5 17,5 21 16,5 10,5 - -
7313061 TSF/18 18 21,5 17 10,5 M20 -
7313063 TSF/18,5 18,5 23 17,5 10 - -
7313065 TSF/19 19 22 18 10 - 1/2"
7313067 TSF/19,5 19,5 23 18,5 10,5 - -
7313069 TSF/20 20 23,5 19 11 M22 -
7313071 TSF/20,5 20,5 24,5 19,5 10,5 - -
7313073 TSF/21 21 24,5 20 11 - 5/8"
7313075 TSF/21,5 21,5 25,5 20 11 M24 -
7313077 TSF/22 22 25,5 20,8 11 - -
7313079 TSF/22,5 22,5 26 21,5 10,5 - -
7313081 TSF/23 23 27 21,5 10,5 - -
7313083 TSF/23,5 23,5 27,5 22,5 10,5 - -
7313085 TSF/24 24 28 22,5 11,5 - -
7313087 TSF/24,5 24,5 28 23,5 10,5 - 3/4"
7313089 TSF/25 25 30 23,5 11 M27 3/4"
7313093 TSF/26 26 30,5 24,5 10,5 - -
7313095 TSF/26,5 26,5 30 25 10,5 - -
7313097 TSF/27 27 31 25,2 9,5 M30 -
7313101 TSF/28 28 32,5 26 10,5 - -
7313105 TSF/29 29 32 27 9,5 - 7/8"
7313109 TSF/30 30 33 28 10 M33 -
7313113 TSF/31 31 36 29 10,5 - 1"
7313114 TSF/31,5 31,5 35 30,5 10 - -
7313117 TSF/32 32 37 30 10,5 - -
7313119 TSF/32,5 32,5 37,5 30,5 10,5 M36 -
7313123 TSF/33 33 38 31 10,5 - -
7313125 TSF/33,5 33,5 37,5 32,5 10,5 - -
7313127 TSF/34 34 38,5 32 10,5 - -
7313131 TSF/35 35 40 33 10,5 - -
7313135 TSF/36 36 41 34 11 M39 -
7313139 TSF/37 37 42 35 11 - -
7313143 TSF/38 38 43 36 10,5 M42 -
7313147 TSF/39 39 44 37 10,5 - -
7313151 TSF/40 40 45 38 10,5 - -
7313155 TSF/41 41 46 39 10,5 - -
7313159 TSF/42 42 46,5 40 10,5 - -
7313163 TSF/43 43 47,8 41 10,7 - -
7313167 TSF/44 44 49 42 10,5 - -
7313171 TSF/45 45 50,8 43 10,6 - -
7313175 TSF/46 46 50,8 44 10 - 1.1/2"
7313179 TSF/47 47 51,5 45 10,5 - -
H
C
B
H
A
GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
TSF Tappo salva filetto
Protection plug / Tapón de protección
+50
-30
Materiale
Polietilene L.D. colore naturale.
Natural color L.D. polythene.
Polietileno L.D. color natural.
Codice Modello A
mm
B
mm
C
mm
H
mm
Filettatura metrica
Metric thread
Rosca métrica
Gas
7313183 TSF/48 48 53 46 10,5 - -
7313187 TSF/49 49 54,5 47 11 - -
7313191 TSF/50 50 54 48 10 - -
7313195 TSF/51 51 56 49 11 - -
7313199 TSF/52 52 57,5 50 11 - -
7313203 TSF/53 53 59 51 11 - -
7313207 TSF/54 54 61 52 11 - -
7313211 TSF/55 55 61 53 10 - -
7313215 TSF/56 56 63 54 11,5 - -
7313219 TSF/57 57 61 55 10 - 2"
7313223 TSF/58 58 65 56 11 - 2"
7313227 TSF/59 59 65 57 11 - -
7313231 TSF/60 60 65 58 11 - -
7313235 TSF/61 61 67,5 59 11 - -
7313239 TSF/62 62 68 60 11 - -
7313243 TSF/63 63 67 61 9,5 - -
7313245 TSF/63,5 63,5 70 61 10,5 - -
7313247 TSF/64 64 67,5 62 9,5 - -
7313251 TSF/65 65 69 63 10 - -
7313255 TSF/66 66 72 64 10 - -
7313259 TSF/67 67 73 65 10 - -
7313263 TSF/68 68 75 66 11 - -
7313267 TSF/69 69 75 67 10,5 - -
7313271 TSF/70 70 74 68 11 - -
7313275 TSF/71 71 74,5 69 11 - -
7313279 TSF/72 72 79 70 12 - -
7313283 TSF/73 73 76,5 71 9,5 - -
7313287 TSF/74 74 77,5 72 10,5 - 2.1/2"
7313291 TSF/75 75 79 72,5 9,5 - -
7313295 TSF/76 76 80 74 10,5 - -
7313299 TSF/77 77 81 75 9,5 - -
7313303 TSF/78 78 82 76 10,5 - -
7313307 TSF/79 79 83 76 9,6 - -
7313311 TSF/80 80 84 78 9,5 - -
7313315 TSF/81 81 85 79 9,5 - -
7313319 TSF/82 82 85,5 80 9,5 - -
7313323 TSF/83 83 86,5 81 9,5 - -
7313327 TSF/84 84 90 82 10 - -
7313329 TSF/84,5 84,5 90 82 8 - -
7313331 TSF/85 85 88,5 83 9,5 - -
7313335 TSF/86 86 90 83,5 9,5 - -
7313339 TSF/86,5 86,5 89 84 10 - -
7313343 TSF/87 87 90,5 85 9,5 - 3"
7313347 TSF/88 88 91,5 86 9,5 - -
7313351 TSF/89 89 92,5 87 9,5 - -
7313355 TSF/90 90 92,5 88 10 - -
7313359 TSF/91 91 93 89 9,5 - -
7313363 TSF/92 92 94,5 90 9,5 - -
7313367 TSF/93 93 97 91 9,5 - -
7313371 TSF/94 94 97 92 9,5 - -
7313375 TSF/95 95 97 93 9 - -
7313379 TSF/96 96 98 94 9,5 - -
7313383 TSF/97 97 99 95 9,5 - -
7313387 TSF/98 98 100 96 10 - -
7313391 TSF/99 99 102 97 9,5 - -
7313395 TSF/100 100 104,5 98 10,5 - -
7313399 TSF/101 101 105 99 10,5 - -
7313401 TSF/103 103 106 - 11 - -
7313403 TSF/104 104 106,5 - 11 - -
7313405 TSF/105 105 108 - 10,5 - -
7313407 TSF/106 106 109,5 - 10,5 - -
7313409 TSF/107 107 110 105 10,5 - -
7313411 TSF/108 108 111,5 - 10,5 - -
7313420 TSF/110 110 114 108 12,5 - -
7313425 TSF/111 111 115 109 12,7 - 4"
7313427 TSF/112 112 116 110 10,5 - 4"
7313430 TSF/115 115 118,5 113 12 - -
7313476 TSF/121 121 124 - 12 - -
7313485 TSF/125 125 130 123 13,5 - -
7313550 TSF/140 140 144 - 13,5 - -
7313560 TSF/160 160 167 - 14 - -
H
C
B
H
A